МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.10.2010                                                                                                                        № 27

                   с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в решение

Совета Кожевниковского сельского поселения

от 29.09.2010 г. № 22 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 84 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

Внести изменения в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 29.09.2010 №22 «О земельном налоге»:

 1). В части 4 пункта 4.2 слова «со статьёй 395 Закона Российской Федерации от 29.11.2004 №141-ФЗ» заменить словами « со статьей 395 Налогового кодекса»;

2). Часть 4 пункта 4.3 дополнить следующим содержанием:

               -     Участники и инвалиды Великой Отечественной войны;

          3) В части 5 пункта 5.3 подпункта 2 слова «до 30 ноября» заменить словами «не ранее 1 ноября».

          4). Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

          5). Настоящее решение вступает в силу 1 января 2011года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                   А.А. Малолетко